
 

 Responsible Person    ●    Personi Përgjegjës     ●    Odgovorna osoba 
  

 
Pursuant to UNMIK Regulation 2005/2 and 2005/3 dated 21 January 2005 ● Në pajtim me Rregulloret e UNMIK-ut 2005/2 
he2005/3 të datës 21 Janar 2005 ● U skaladu sa UNMIK Regulativom 2005/2 i 2005/2 datirene 21. Januara 2005: d  

C ompany Name ● Emri i Kompanisë ● Ime Kompanije: 
 

ICMM Licence/Permit No ● Nr. Licencës Lejes të 
KPMM-së ● Ovim zahteva odobrenje NKRM-a za 
menovanje: i  
Business Registration No. ● Nr. Regjistrimit të Biznesit 
●Broj registracije poslovanja: 

  Business Type ● Lloji i Biznesit  ● Tip Posla: 

 
hereby applies for ICMM approval to designate ● me këtë rast paraqes kërkesë për aprovim nga KPMM për të caktuar ● 
Ovimzahteva  odobrenje NKRM-a za imenovanje: 

  Name ● Emri  ● Ime: 

 
as Responsible Person to manage the technical aspects of the following function in the abovementioned entity until 
furthernotice. ● si Person Përgjegjës për të udhëhequr aspektet teknike të funksionit si në vijim në subjektin e lartpërmendur 
deri nënjë njoftim të mëtutjeshëm ● kao Odgovornu Osobu za upravljanje tehničkim aspektima sledećih funkcija u gore 
navedenomentitetu do daljnih napomena: 
 
Position of Responsibility ● Pozita e Përgjegjësisë 
●Pozicija Odgovornosti: 

 

 
The Licensee understands and agrees that the requested nomination to serve as Responsible Person does not relieve 
theLicensee from its duties and responsibilities under the Licence, and it is fully responsible for complying with terms 
andconditions under applicable Mining Regulations and Laws. ● Bartësi i Licencës kupton dhe pajtohet se nominimi i kërkuar 
përtë shërbyer si Person Përgjegjës nuk e liron Bartësin e Licencës nga detyrat dhe përgjegjësitë e tij në bazë të Licencës, 
dhese është plotësisht përgjegjës për të qenë në përputhshmëri me kushtet dhe afatet në bazë të Rregulloreve dhe 
LigjeveMinerare të aplikueshme. ● Posed. Licence razume i saglasan je da zahtevano imenovanje za rad kao Odgovorna 
Osoba neoslobadja  Posed. Licence od njegovih dužnosti i odgovornosti koje spadaju pod Licencom, i da je potpuno 
odgovoran zapridržavanje uslovima koji su pod primenljivim Rudarskim Regulativama i Zakonima. 
 
As the person authorized to execute this Application on behalf of the Licensee, I hereby declare that the above is true 
andaccurate ● Si person i autorizuar për ekzekutimin e kësaj Kërkese në emër të Bartësit të Licencës, me anë të kësaj 
unëdeklaroj se shënimet e cekura më lart janë të vërteta dhe të sakta ● Kao osoba ovlašćena za izvšenje ove Prijave u 
imekorisnika licence, ovim potvrđujem da je sve gore navedeno istinito i tačno: 

 
Licensee Name/Signature ● Emri i Bartësit të 
Licencës/Nënshkrimi ● Potpis/ Ime Posed. Licence: 

   / __________________________ 

 
To be filled by the Responsible Person Designee ● Të plotësohet nga Personi Përgjegjës i emëruar ● Terba 
bitipopunjeno od strane Imenovane Odgovorne Osobe 
 
I agree to manage the technical aspects of the Licence/Permit under the supervision of the Licensee.  ● Unë pranoj 
tëudhëheq aspektet teknike të Licencës/Lejes nën mbikëqyrjen e Bartësit të Licencës. ● Prihvatam upravljenje 
tehničkimaspektima Licence / Dozvole pod nadzorom Posed. Licence. 
 
Attached to this application are details of my education and relevant work experience. I hereby declare that 
theinformation submitted with this application is true and accurate. ● Bashkëngjitur me këtë kërkesë janë hollësitë 
rretharsimimit tim dhe përvoja e punës relevante. Me anë të kësaj unë deklaroj se informatat e dorëzuara me këtë kërkesë 
janëtë vërteta dhe të sakta. ● Uz ovu prijavu prilažem rezime mog obrazovanja i odgovarajućeg radnog iskustva. Ovim 
potvrđujemda su podaci predati uz ovu prijavu istiniti i tačni 

  Name/Signature ● Emri/Nënshkrimi  ● Ime/Potpis:   / __________________________ 

  Address ● Adresa: 

Rr. Armend Daci  Nr.1 
Prishtinë, Kosovë 
Tel: +381 (38) 240 252 
Fax: +381 (38) 245 844 
E-mail: ICMM@kosovo-mining.org

Kuvendi i Kosovës 
Skupština Kosova 
Assembly 

Web: www.kosovo-mining.orgHU  
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